
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 274/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w składzie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 

 

 

          Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz.191) oraz na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1.  W Zarządzeniu Nr 267/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 lipca 2014 r.               

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

 

          - w § 2 pkt 3 skreśla się „ Pan Mariusz Filipkowski – dyrektor Zespołu Szkół nr 2              

w Świętej”  i w to  miejsce wpisuje się „ Pani Elżbieta Kozicz - wicedyrektor Zespołu Szkół 

nr 2 w Świętej.” 

 

     §  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 274/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 sierpnia 2014 r. w 

sprawie zmiany w składzie komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Świętej  Pan Mariusz Filipkowski powołany do składu 

Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Edyty 

Orman nauczyciela kontraktowego  w Zespole Szkół nr 2 w Świętej z przyczyn osobistych 

będzie nieobecny w dniu egzaminu.  Dyrektor pismem z dnia 14.08.2014 r. do udziału                   

w pracach komisji egzaminacyjnej upoważnił wicedyrektora Panią  Elżbietę Kozicz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


